证券代码：000810  证券简称：创维数字 公告编号：2014－55

创维数字股份有限公司股东减持股份公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、股东减持情况

1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价
减持股数

（万股）

减持比例

（%）

华润纺织（集团）

有限公司

集中竞价交易

大宗交易
2014 年 12

月 30 日
16.06 元 970.30 1.94%

其它方式

合  计
2014 年 12

月 30 日
16.06 元 970.30 1.94%

说明：华润纺织（集团）有限公司系公司重大资产重组前原控股股东，2014

年 7 月 29 日，本公司重大资产出售、置换及发行股份购买资产暨关联交易事项

获得中国证监会核准。根据本次重组方案，华润纺织（集团）有限公司向深圳创

维-RGB 电子有限公司转让其持有的本公司 4,800 万股权，以偿付深圳创维-RGB

电子有限公司承接华润纺织（集团）有限公司应付本公司的资产出售款项，并于

2014 年 9 月 1 日完成过户登记手续。转让后，华润纺织（集团）有限公司持有

本公司 1,812.30 万股股份，占公司现股份总数的 3.63%。2014 年 12 月 29 日,

华润纺织（集团）有限公司通过深圳证券交易所大宗交易平台减持其所持有的本

公司股份 842万股（占公司股份总数的 1.69%），减持价格 16.01 元。

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股 数 ( 万

股)

占总股本比

例(%)

股数(万

股)

占总股本比

例(%)

华润纺织（集团）

有限公司

合计持有股份 970.30 1.94% 0 0

其中：无限售

条件股份
970.30 1.94% 0 0

  有限售条件

股份

二、其他相关说明

1、本次减持遵守相关法律、法规、规章、业务规则的规定，未

违反中国证监会及深圳证券交易所关于上市公司股东减持股份的相

关规定。

2、本次减持不存在履行最低减持价格等的承诺事项。

    特此公告。

                           创维数字股份有限公司董事会

                    2014年 12 月 31 日